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Steckschlisselsatz 1/2", 18 tlg.

TCS 52/14/4QR

Art.No. 96830352
GTIN 4018754291724
Model  TCS 1/2ZOLL 52/14/4 QR

Bezeichnung. 1/2" Steckschlisselsatz TCS 1/2 ZOLL 52/14/4 QR 18 pcs.

Eigenschaften. e 175 x 350 x50 mm
Inhalt 18-teilig:
14 Steckschliisseleinsatze 1/2" Nr. 52: 10; 11;12; 13; 14;15;16;17; 18; 19; 22; 24;
27; 30 mm
2 QuickRelease-Verldangerungen 1/2" Nr. 509QR: L.130; 255 mm
1 QuickRelease-Kardangelenk 1/2" Nr. 510QR: L.80 mm
1 QuickRelease-Feinzahnknarre 1/2" Nr. 512QR N: L.265,5 mm

Vorteile.

Beim Tool Control System liegen die Werkzeuge in STAHLWILLE: Seit Giber 160 Jahren stehen wir als
chemikalienbestdandigen Sicherheits-Schaumeinlagen deutsches Traditionsunternehmen aus Wuppertal fiir
mit hochprazisen, dreidimensionalen Ausschnitten. Werkzeug, das weltweit flr seine exzellente Qualitat

geschatzt wird.

Technologien und Leistungsmerkmale.

QuickRelease

In vielen Arbeitsbereichen stellt der Verlust von Werkzeugen ein Sicherheitsrisiko dar.
Das von STAHLWILLE entwickelte und patentierte QuickRelease-System ist ein
einzigartiger, einheitlicher Verriegelungsmechanismus entlang der gesamten
Werkzeugkette bis zum Schraubpunkt. Dadurch wird das ungewollte Losen von
Steckschlusseleinsatzen selbst an schwer zuganglichen Stellen zuverladssig verhindert.
Die QuickRelease-Technologie ist anwenderfreundlich, einfach in der Handhabung und
ermoglicht auf Knopfdruck einen schnellen und sicheren Werkzeugwechsel - fir mehr
Effizienz und Arbeitssicherheit.



Tool Control System
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Das Sicherheitseinlagensystem TCS - Passend fiir Werkstattwagen und
Werkzeugkoffer. Mit gelben Signalflachen zur Uberpriifung der

V Werkzeugvollstandigkeit.

Technische Attribute.

Abtriebsvierkant auBen (Zoll) 1/2"
Anzahl Werkzeuge 18 pcs.
Breite mm (b) 170 mm
Héhe mm (h) 50 mm
Lange mm (L) 340 mm
Stiickliste.

61006768 13021000

QR-Kardangelenk

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Ldnge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Code

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr

Packnorm

Gewicht

13111120
QR-Feinzahnknarre

365

185

80

365

185

80

5.402 dm3
96830352

2,598

0,138

0,000
4018754291724
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82060000

1

2510¢

13011003

QR-
Steckschliisselverlange
rung



Produktdatenblatt
29.09.2023

13011002 03030030 03030027 03030024

QR- Steckschliisseleinsatz Steckschliisseleinsatz Steckschliisseleinsatz
Steckschliisselverlange

rung

03030022 03030019 03030018 03030017
Steckschliisseleinsatz Steckschliisseleinsatz Steckschliisseleinsatz Steckschliisseleinsatz

03030016 03030015 03030014 03030013
Steckschliisseleinsatz Steckschliisseleinsatz Steckschliisseleinsatz Steckschliisseleinsatz

03030012 03030011 03030010
Steckschliisseleinsatz Steckschliisseleinsatz Steckschliisseleinsatz

Varianten.
Code Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN
TCS 1/2 ZOLL 1/2" Steckschliisselsatz TCS 1/2 ZOLL
96830352 52/14/4 QR 52/14/4 QR 18 pcs. 4018754291724
GTIN-Code.

87547291724

4101
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